

Wykonawcy, biorący udział w postępowaniu:

WYJAŚNIENIE ORAZ ZMIANA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Dot. postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego, do którego nie mają zastosowania przepisy ustawy Pzp pt.: „Usługa zorganizowania spotkania integracyjnego”.

Zamawiający, przesyła treść pytań (bez ujawniania ich źródła) wraz z wyjaśnieniami oraz zmianą treści Zapytania Ofertowego, zwanego dalej „ZO”:

1. **Pytanie:** Czy wymiar sceny 20x20m jest obligatoryjny? Jeśli nie, czy można wskazać, jakie minimalne wymiary powinna posiadać scena?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zmienia odpowiedź na pytanie nr 1 dotyczące wymiaru sceny (tzn.: „Zamawiający wymaga, aby scena miała wymiary ok. 20x20 m”) udzielonego i opublikowanego na stronie internetowej Zamawiającego dnia 29.01.2020r. Ze względu na zaplanowany występ artystyczny, Zamawiający wymagany zaoferowania sceny o wymiarze min.20x20 m.

2. **Pytanie:** Czy liczba 500 osób uczestniczących również jest obligatoryjna, czy jednak można założyć, że na wydarzeniu pojawi się np. 450 osób.

Odpowiedź: Zgodnie z treścią zapytania ofertowego – zakładana przez Zamawiającego liczba uczestników to 500 osób. Wykonawca, zobowiązany jest zaoferować salę mieszcząca daną liczbę osób jaki i zapewnić catering./

3. **Pytanie:** Czy można dokładniej przybliżyć, co kryje się pod określeniem „urządzenia ruchome sceny”?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że określenie „urządzenia ruchome sceny” dotyczy mechanizmów sceny obrotowej i mechanizmów kurtynowych.

ZATWIERDZAM
Z-ca DYREKTORA
ds. TECHNIKI I WDRZEŃ

.....
dr hab. inż. Wiktor Marek Zawieska